IMMEORUM civitas ubi incipiat 5, 86.

INACHIMUM alias appellatum *Coryphasium* in Argolide 4, 18.

INACHUS amnis in Argolide 4, 17.

INAPAEI olim gens circa Maecetium 6, 22.

INARIME insula prope Italiam, quae nunc Aenaria 3, 82.

Ab **INBECILLITATE** reficientibus se utilissima geranii radix 26, 109.

INCANTAMENTA carminum num quid polleant 28, 10 seqq. in eis verba externa et ineffabilia 28, 20. incantamenta vetant XII tabulae 28, 17. incantamentorum amatoriam imitatio Theocriti, Catulli, Vergilii 28, 19. — cf. *carmen*.

INCENDIARIA avis inanspicata qualis sit non constat 10, 36.

INCENDIUM sanguinea specie de caelo ad terram cadens 2, 97. incendiorum deprecationibus parietes conscribuntur 28, 20. incendia inter epulas nominata aquis sub mensam profusis abominamur 28, 26. in incendiis quomodo oves bovesque e stabulis facile extrahantur nec recurrant 28, 263. incendia Romae luxum puniunt 36, 110.

INCHOBRICE Arabiae insula 6, 149.

INCLIA amnis in Padum se effundens 3, 118.

INCILIA quando agricolae aperienda 18, 230.

INCISURAE in manu vitae longitudo signa 11, 274 seqq.

INCOCTILIA opera quaenam videntur 34, 162.

INCONSTANTIAE notam quales oculi habeant 11, 276.

INCONSUETA inter cibos difficulter perficiuntur 11, 282 (Palimps.).

(**INCUBUS**, cf. *fatus*, *faunus*, *suppressio*.)

INCUSSIS medetur lamium 22, 37, lana sucida 29, 33, onitis 20, 175. in-

cussa in facie curat sitanius panis 22, 139.

INCUEDEM invenit Cinyra 7, 195. ad incades densandas nucleus quidam ferri excoquitur in quibusdam fornacibus ferrariis 34, 144.

Ab **INDICE** digito resecuri unguis nudinis Romanis tacenti religiosum est 28, 28.

INDIAE situs, fines, caelum, gentes, reliqua memorabilia 6, 57 seqq. Indorum gens Eoo et Indico mari adiacens ab Emodis montibus incipit, 6, 56. Indiae ab occidente fines 6, 56 et 78. Indis contermina gens Ariana 12, 32. Indiam versus a Carmania Caicandrus insula 6, 110. Indiae praetenta Taprobane 6, 82 et 87. Indiam versus Cydara, Taprobane amnis 6, 86. ab Indis Oritas Arabis fluvius determinat 7, 30. ab Indiae principio quantum absint Caspiae portae 6, 45. in Indiam navigatur ex Acila Arabiae 6, 151. in Indiam qua via proficiscantur 6, 101 seqq. ex India quo itinere et temporis spatio in Pontum devehit merces possint 6, 52. ex India navigant vento volturmo 6, 106. Indiae pars ad austrum versa primi est circuli 6, 212, ad occasum vergens secundi 6, 213, Indi Imao proximi tertii circuli sunt 6, 214. in India solstitii die Hypasi fluvio sol supra verticem est 2, 183. in Indiae locis, quibus umbrae non sunt, septentrio non conspicitur 2, 185. ab India ad Herculis columnas terra longissime patet 2, 242. a Gange per Indiam Parthyeneaeque ad Mariandrum urbem Syriae quantum spatium sit 2, 243. Arianae latitudo dimidio minor est quam Indiae 6, 95. Indicus oceanus Asiae adluit 6, 33. Indico mari adiacet Indorum gens 6, 56. ab Indico mari exurgit Taurus 5, 97. Indici maris ma-